
 

 

 

 
                       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

             От   03.02.2020 г.                                          № 31 

  
О подготовке Проекта корректировки документов 

Территориального планирования (генерального плана) 

Муниципального образования города Карабаново  

Александровского района, Владимирской области 

 

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

№ 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования города 

Карабаново 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1. Подготовить проект корректировки документов территориального 

планирования (генерального плана) муниципального образования города 

Карабаново Александровского района Владимирской области. 

     2. ДЖН «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново 

провести работы по организации подготовки корректировки документов 

территориального планирования (генерального плана) муниципального 

образования города Карабаново Александровского района Владимирской 

области. 

     3. Заинтересованные лица вправе предоставить свои предложения по 

проекту внесения изменений в генеральный план муниципального 

образования города Карабаново Александровского района Владимирской 

области. 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации А.А. Рослякова. 
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации города 

Карабаново.  

 

 Глава администрации 

 города Карабаново                                                                       В.А.  Новиков    



 

 

  

 


